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 Suomen tuomariliitto - Finlands domareförbund ry  

  

Tuomariliiton vuosikokous pidettiin Vantaalla 22.5.2026. 

Tuomariliiton toiminta koostuu edunvalvonnasta (palkkausuudistus mukaan lukien), oikeuspo-
litiikasta, kansainvälisestä toiminnasta sekä koulutus- ja vaikuttamistoiminnasta. 

Tuomariliitto kiittää lämpimästi kaikkia liiton ja jäsenyhdistysten toiminnassa mukana olleita 
aktiiveja. On mukava huomata, että aktiiveilla on vielä intoa ja energiaa jatkaa yhteisten asioi-
den parissa tulevalla toimintavuodella.  

Tuomariliiton viirillä muistettiin tällä kertaa liiton varapuheenjohtajan tehtävän vuonna 2025 
jättänyttä käräjätuomari Minna Hällströmiä sekä pitkäaikaista aktiivia hovioikeudenneuvos Sa-
muli Yli-Rahnastoa. 

Tulevan toimintavuoden päätapahtuma on 2.10.2026 Helsingissä järjestettävä Tuomaripäivä. 

 

VUOSIKOKOUSTAPAHTUMA 2026 
 
Vuosikokoustapahtuma pidettiin aikaisemmista vuosista poiketen iltapäivätapahtumana sekä 
after work -tyyppisenä iltatilaisuutena.  
 
Tilaisuuden aluksi Tuomioistuinviraston ylijohtaja Pasi Kumpula piti erinomaisen puheenvuo-
ron Tuomarin roolista yhteiskunnassa sekä tuomarin identiteetistä. Tämän jälkeen Eettisen 
neuvottelukunnan puheenjohtaja hovioikeudenneuvos Minna Immonen esitteli neuvottelukun-
nan 22.5.2026 julkaisemaa suositusta Tuomari ja sosiaalinen media, joka löytyy myös Tuomari-
liiton nettisivuilta ajankohtaista-osiosta. Virallisen osion päätti Tuomariliiton puheenjohtaja 
Tuuli Vänskän kommenttipuheenvuoro. 
 
Tuomariliitto on toiminut jälleen aktiivisesti sekä poliittisen vaikuttamisen, oikeuspolitiikan että 
edunvalvonnan parissa. Lisäksi olemme osallistuneet lukuisiin kansainvälisiin tilaisuuksiin 
sekä kuulemisiin. Voit lukea toiminnasta lisää viime vuoden toimintakertomuksesta. 

https://www.tuomariliitto.fi/wp-content/uploads/2026/05/TUOMAREIDEN-EETTISEN-NEUVOTTELUKUNNAN-SUOSITUS.pdf
https://www.tuomariliitto.fi/wp-content/uploads/2026/05/Tuomariliiton-toimintakertomus-vuodelta-2025.pdf
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Ajankohtaisia teemoja ovat tuomioistuimia uhkaavien säästötoimien ja vuoden 2027 eduskun-
tavaalien lisäksi Tuomarien palkkausuudistus sekä virkaehtosopimukseen kuuluvan viras-
toerän kohdentamista koskevat neuvottelut. Virastoeräneuvottelut pitäisi saada mahdollisim-
man pian päätökseen, jotta korotukset ehtisivät lokakuun palkanmaksuun. Viimeaikaiset ta-
pahtumat ovat jälleen osoittaneet, että myös valtiosektorilla järjestäytyminen on tärkeää. Palk-
kaus ei parane, eikä työolot kehity ilman aktiivista edunvalvontaa.  

Myös Tuomariliiton tuleva toimintavuosi tulee olemaan haastava. Neuvottelut uudesta palk-
kausjärjestelmästä ovat vielä kesken. Tuomariliiton ensisijainen tavoite uudistukselle on palk-
kauksen kannustavuuden parantaminen ja oikeudenmukaisen järjestelmän rakentaminen. 
Tässä valtiontalouden tilanteessa tavoite palkkauksen tason merkittävästä korottamisesta vai-
kuttaa erityisen vaikealta toteuttaa. Palkkausuudistusta, jonka toteuttamiseen ei löydy työnan-
tajapuolelta taloudellista panostusta tai tahtoa siihen, ei voida pitää uudistuksena. 

 

 

                          
 
 
Kuvassa vasemmalta alkaen Tuomioistuinviraston ylijohtaja Pasi Kumpula ja Tuomariliiton puheenjohtaja, käräjä-
tuomari Tuuli Vänskä, Eettisen neuvottelukunnan puheenjohtaja, hovioikeudenneuvos Minna Immonen sekä hovi-
oikeudenneuvos Samuli Yli-Rahnasto ja Tuuli Vänskä. 
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TUOMARILIITON HALLITUS JA VALIOKUNNAT 2026-2027 
 
Tuomariliiton hallitukseen ja valiokuntiin valittiin seuraavat henkilöt (varajäsenet suluissa): 
 
Puheenjohtaja käräjätuomari Tuuli Vänskä, Pirkanmaan käräjäoikeus 
Varapuheenjohtaja Johanna Helminen, Helsingin käräjäoikeus 
 
Hallitus 

Petteri Plosila (Heidi Myllys) 

Veera Kankaanrinta (Juho Päkkilä) 

Juhani Laine (Katja Tertsonen) 

Atte Lauerma (Iiris Laitinen) 

Ville Savela (Lauri Lepola) 

Oona Fromholdt-Nyman (Paula Klami-Wetterstein) 

 

Edunvalvontavaliokunta 

Tuuli Vänskä (Heidi Myllys) 

Juho Päkkilä (Heli Ala-Tulijoki) 

Juhani Laine (Katja Tertsonen) 

Atte Lauerma (Iiris Laitinen) 

Ville Savela (Lauri Lepola) 

Oona Fromholdt-Nyman (Sampsa Mäenpää) 
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Oikeuspoliittinen valiokunta 

Johanna Helminen (Petri Freundlich) 

Petteri Plosila (Minna Leikas) 

Heikki Kemppinen (Ville A. Saarinen) 

Antti Mikkonen (Sonja Helminen) 

Tobias von Schantz (Maarika Joutsimo) 

Matti Pyöriä (Marja Huilla) 

 
Tuomariliiton sihteerinä jatkaa hallinto-oikeuden esittelijä Jenna Jokinen. 

 

 

Kuvassa vasemmalta alkaen Suomen hovioikeustuomarit ry:n pj Juhani Laine, Käräjäoikeustuomarit ry:n varapj 
Heidi Myllys, Käräjäoikeustuomarit ry:n pj Petteri Plosila, Tuomariliiton pj Tuuli Vänskä, Tuomariliiton varapj Jo-
hanna Helminen, Hallinto-oikeustuomarit ry:n pj Atte Lauerma, Suomen Erityistuomarit ry:n pj Ville Savela ja Kor-
keimpien oikeuksien virkamiehet ry:n pj Oona Fromholt-Nyman.  
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TULEVAT TAPAHTUMAT 
 

Seuraavan kerran olemme tavattavissa Tuomaripäivässä 2.10.2026 Helsingissä. Tuomaripäi-
vän teema on ajankohtainen: Ilmasto-oikeudelliset kysymykset. Merkitse päivä jo nyt kalente-
riisi. Ilmoittautuminen tapahtumaan avataan myöhemmin. 

Olethan meihin yhteydessä tai tule nykäisemään meitä hihasta, niin keskustellaan yhdessä li-
sää ajankohtaisista aiheista.  

Ajankohtaisia asioita voi seurata Tuomariliiton nettisivuilta ja Tuomariliiton LinkedIn-sivun 
kautta. Tuomariliiton blogitekstit tulevat Tuomariliiton etusivulle ajankohtaista-osioon. 

 
JÄRJESTÄYTYMISESTÄ 
 

Tuomariliitto ja sen jäsenyhdistykset toimivat muista liitoista ja työntekijäjärjestöistä poiketen 
lähes täysin vapaaehtoisvoimin. Toivottavasti viimeaikainen aktiivinen toimintamme innottavat 
teitä jäseniä kiinnostumaan toiminnastamme. Kaikkien panoksella on Tuomariliiton toimin-
nassa merkitystä. Tuomariliiton jäsenyhdistysten järjestäytymisasteen nostaminen on erittäin 
tärkeää tuomarikunnan neuvotteluaseman vahvistamiseksi. 

Lisätietoa jäsenyhdistysten toiminnasta saa yhdistysten sihteereiltä. 

Nyt onkin erinomainen hetki muistutella omia kollegoita järjestäytymisen tärkeydestä.  

Liittymisohjeet löytyvät Tuomariliiton kotisivuilta sekä Juristiliiton kotisivuilta. 

Myös Juristiliitossa tuomareiden ja lainkäyttöhenkilöstön aktiivinen osallistuminen on tärkeää. 
Käräjäoikeustuomareiden Assi Salminen toimii Juristiliiton hallituksen puheenjohtajana, minkä 
ansiosta yhteistyö Tuomariliiton ja Juristiliiton välillä lisääntyy nyt alkavana toimintavuonna en-
tisestään. 

 

 

https://www.tuomariliitto.fi/
https://www.tuomariliitto.fi/yhdistyksen-toiminta/#liity
https://www.tuomariliitto.fi/yhdistyksen-toiminta/#liity
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Tuomariliiton hallitus ottaa vastaan mielellään toiminnan kehittämisehdotuksia edunvalvon-
nan ja oikeuspolitiikan lisäksi vuosikokoustapahtuman ja Tuomaripäivien kehittämisestä. 

 

Suomen tuomariliitto – Finlands domareförbund ry 

 

Tuuli Vänskä   Johanna Helminen 

puheenjohtaja  varapuheenjohtaja 

 


